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WFO Meran
Liste der Veroffentlichungen fir Zahlungen
Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
2 14.01.2022 |207 - STAFETTE Rechn. 2/00 vom 04.01.2022 - Z633465BEB 2211 Ankauf von Roh- und/oder 615,60
VERLAG SAS-KG Abo: Sudt. Lesezirkel Verbrauchsgitern
Sudt.Lesezirkel - euro
3 19.01.2022 |2409 - L6sch Ulrike Ruckerstattung der Spesen fiir 2211 Ankauf von Roh- und/oder 32,80
den Ankauf der Schul/Leihblcher Verbrauchsgutern
- Laimer Florin Klasse 4BP
4 19.01.2022 |227 - Frei Werner Ruckvergitung von Spesen - 2211 Ankauf von Roh- und/oder 760,00
Dringende Reparatur der Verbrauchsgutern
Festplatte des Servers der Schule
5 19.01.2022 |1387 - Raiffeisenkasse | Abrechnung der Kreditkarte - 2.21.2 Dienstleistungen 125,15
Algund Abdeckung Nr. 500001
6 26.01.2022 |94 - ATHESIA Druck Rechn. 2002-00545 vom ZAA3465C6D 2.2.1.2 Dienstleistungen 595,00
GmbH Zeitungsbetrieb | 21.01.2022 - Sonderseite zum
Tag der off. Tir in der
7 02.02.2022 |116 - Verein BVS-BIB | Mitgliedsbeitrag 2022 - 2212 Dienstleistungen 80,00
Wirtschaftsfachoberschule "Franz
Kafka" Meran
8 02.02.2022 [695 - OEW - Lastschrift Nr. 3 vom 28.01.2022 2.2.1.2 Dienstleistungen 79,38
Organisation fur Eine | - Fahrtspesen und
solidarische Welt Autobahngeblhren
10 08.02.2022 |565 - Tinkhauser Rechn. 92022332 vom Z3234D54E4 2211 Ankauf von Roh- und/oder 350,00
Biromarkt GmbH 31.01.2022 - 1.000 Stiick FFP2 Verbrauchsgutern
Masken
11 08.02.2022 |834 - Ellmenreich Zeitungen und Zeitschriften fir 2211 Ankauf von Roh- und/oder 214,70
Joachim Pfitscher Janner 2022 - Attestato di vendita Verbrauchsgutern
Nr. 89 vom 3.02.2022
12 08.02.2022 |222 - Forum Rechn. ARPA-2022-22 vom 2212 Dienstleistungen 349,64
Pravention 07.02.2022 - Referententatigkeit:
Sport, Fitness & Ernahrung
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13 08.02.2022 |2540 - Javaid Ghulam | Ruckerstattung der fehlerhaften 2211 Ankauf von Roh- und/oder 550,00
Nasir Uberweisung von Herrn Javaid Verbrauchsgutern
Ghulam Nasir, E-Mail der Raika
14 10.02.2022 |227 - Frei Werner Dringende Reparatur eines 2211 Ankauf von Roh- und/oder 185,00
Klassenlaptops - Verbrauchsgitern
Spesenrickvergltung an Prof.
15 10.02.2022 |2541 - Hellbock Alois | Rickerstattung der Spesen flr 2211 Ankauf von Roh- und/oder 148,70
den Ankauf der Schul/Leihblicher Verbrauchsgutern
16 10.02.2022 |2542 - Ebner Robert Ruckerstattung der Spesen fur 2211 Ankauf von Roh- und/oder 180,00
den Ankauf der Schul/Leihblicher Verbrauchsgutern
17 22.02.2022 |94 - ATHESIA Druck Rechn. 2002-02193 vom Z4AD351C7A1 2211 Ankauf von Roh- und/oder 986,40
GmbH Zeitungsbetrieb | 17.02.2022 - Inserat in der Verbrauchsgutern
Tageszeitung "Dolomiten”
18 22.02.2022 |1818 - Mair Werner USB Mikrofon und 2211 Ankauf von Roh- und/oder 238,99
Josef Lautsprechersystem fur die Verbrauchsgitern
Direktion - Spesenriickverglitung
19 22.02.2022 |222 - Forum Referententatigkeit: "Wie Apps u. 221.2 Dienstleistungen 269,64
Pravention Games uns siichtig machen" -
Rechnung Nr. ARPA-2022-26
20 25.02.2022 |1387 - Raiffeisenkasse | Abrechnung der Kreditkarte - 2212 Dienstleistungen 225,73
Algund Abdeckung Nr. 500002
21 01.03.2022 | 1387 - Raiffeisenkasse | Richtigstellung Fehlbuchung 2211 Ankauf von Roh- und/oder 30,00
Algund Boll.Nr.145 Hueber Stephan - Verbrauchsgutern
Abdeckung Nr. 500003
22 01.03.2022 |222 - Forum Referententagigkeit "Was man 2.21.2 Dienstleistungen 200,00
Pravention Uber Drogen wissen sollte" -
Rechnung Nr. ARPA-2022-31
23 04.03.2022 |834 - Ellmenreich Zeitungen und Zeitschriften fur 2211 Ankauf von Roh- und/oder 213,90
Joachim Pfitscher Febraur 2022 - Attestato di Verbrauchsgutern
vendita Nr. 164 vom 01.03.2022
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25 08.03.2022 |1989 - Societa Dante | ESAME PLIDA il 16.03.2022 a 2212 Dienstleistungen 1.065,00
Alighieri Comitato di Merano - Istituto tecnico
Bolzano economico in lingua tedesca "F.
26 10.03.2022 |83 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2022-3194 vom | ZD43544CE3 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 312,00
GmbH - Srl 09.03.2022 - 26 Stick Verbrauchsgutern
Clevertouch Pen/Stifte
27 14.03.2022 |2169 - WFO Meran - ECDL-Skillskarten 221.2 Dienstleistungen 20,00
Landesberufschule (1 Skillskarte zu 50 Euro - 30
"Dipl. Ing. L. Zuegg Euro wurden bereits Uberwiesen)
28 16.03.2022 | 1998 - ih International | Kursgebuhren ProLinguaE von 2212 Dienstleistungen 2.990,31
House London London fir Fuchsberger B. und
International House Stimpfl B. - Abdeckung Nr.
29 16.03.2022 | 1387 - Raiffeisenkasse | Abrechnung der Kreditkarte fur 2212 Dienstleistungen 87,82
Algund den Zeitraum 02/2022 -
Abdeckung Nr. 500004
30 17.03.2022 |2543 - Klotzner Spesenrickvergutung an Prof. 2211 Ankauf von Roh- und/oder 105,00
Barbara Klotzner Barbara fiir Praxis Verbrauchsgutern
Geographie digital
31 17.03.2022 |1989 - Societa Dante | ESAME PLIDA Parlare per 221.2 Dienstleistungen 25,00
Alighieri Comitato di Schwazer Leo - Istituto Tecnico
Bolzano Economico in ling. ted.F.Kafka
32 24.03.2022 |94 - ATHESIA Druck Rechn. 2002-04709 vom ZD435A00CE 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 616,50
GmbH Zeitungsbetrieb | 23.03.2022 - Inserat in der Verbrauchsgitern
Tageszeitung "Dolomiten” -
33 24.03.2022 |2544 - Starcevic Ruckerstattung der Spesen fur 2211 Ankauf von Roh- und/oder 112,10
Zorana den Ankauf der Schul/Leihblicher Verbrauchsgutern
- Jelena Starcevic
34 04.04.2022 |456 - Recosport Rechn. 34/00 vom 29.03.2022 - ZDA34F1620 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 11.248,65
GmbH Fitnessgerate und Sportgerate fur Verbrauchsgutern
die Turnhalle
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35 04.04.2022 |132 - Buchhandlung Rechn. 202200239 vom ZE035AF150 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.264,00
Alte Muhle KG des 29.03.2022 - Verbrauchsgutern
Scholzhorn Reinhard Zeitschriftenabonnemente 2022
36 04.04.2022 |96 - Athesia Buch Rechn. 2007-00088 vom ZB7353FF75 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 657,84
GmbH Bicher Medien | 31.03.2022 - Bicher fir die Verbrauchsgitern
Schulbibliothek
37 04.04.2022 |1549 - HYGAN GmbH | Rechn. V-PA-22.0310 vom Z363575FC7 2211 Ankauf von Roh- und/oder 2.663,05
Srl unyrain 30.03.2022 1549 - HYGAN Verbrauchsgitern
GmbH Srl unyrain
38 04.04.2022 |565 - Tinkhauser Rechn. 92026694 vom ZC8359A459 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 724,50
Biromarkt GmbH 31.03.2022 - Fotokopierpapier Verbrauchsgutern
39 04.04.2022 |834 - Ellmenreich Zeitungen und Zeitschriften fir 2211 Ankauf von Roh- und/oder 239,00
Joachim Pfitscher Méarz 2022 - Attestato di vendita Verbrauchsgitern
Nr. 239 vom 1.04.2022
40 04.04.2022 |2545 - Holzner Walter | Ruckerstattung der Spesen fir 2211 Ankauf von Roh- und/oder 53,20
den Ankauf der Schul/Leihblicher Verbrauchsgutern
- Holzner Leo
42 07.04.2022 |390 - Obrist GmbH Rechn. 1/71 vom 04.04.2022 - 2 Z5C351A860 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 510,28
Funkmikrophone fir die Aula Verbrauchsgitern
Magna
43 07.04.2022 |392 - Only Multimedia | Rechn. 118 vom 01.04.2022 - Z0335C7BB4 2211 Ankauf von Roh- und/oder 250,00
di Truzzi Roberto Drucker fur die Direktion Verbrauchsgutern
44 07.04.2022 |1387 - Raiffeisenkasse | Bankspesen fiir das 1. Trimester 2212 Dienstleistungen 72,00
Algund 2022 - Abdeckung Nr. 500006,
500007 und 500008
45 26.04.2022 |1387 - Raiffeisenkasse | Abrechnung Kreditkarte fiir den 2212 Dienstleistungen 11,87
Algund Zeitraum 03/2022 - Abdeckung
Nr. 500009
46 22.04.2022 |2169 - WFO Meran - ECDL-Skillskarten 2212 Dienstleistungen 100,00
Landesberufschule (2 Skillskarten zu 50 Euro)
"Dipl. Ing. L. Zuegg
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49 26.04.2022 | 119 - Bini Mario GmbH | Rechn. 000158PA vom Z7636048EE 22.1.2 Dienstleistungen 2.303,04
15.04.2022 - Wartungsvertrage
Alkin 1. Trimester 2022
50 26.04.2022 |96 - Athesia Buch Rechn. 2007-00097 vom ZB7353FF75 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 108,19
GmbH Bicher Medien | 19.04.2022 - Bibliotheksbicher Verbrauchsgitern
51 28.04.2022 |1387 - Raiffeisenkasse | Hotelspesen in Bergen fir 2212 Dienstleistungen 1.493,87
Algund Erasmus+ - Abdeckung Nr.
500010
52 04.05.2022 |834 - Ellmenreich Zeitungen und Zeitschriften fir 2211 Ankauf von Roh- und/oder 228,50
Joachim Pfitscher April 2022 - Attestato di vendita Verbrauchsgutern
Nr. 318 vom 02.05.2022
54 11.05.2022 |517 - Stadtwerke Rechn. 0150120220000035400 2219 Sonstige 2.921,69
Meran AG vom 19.04.2022 - Gebarungsausgaben
Stadreinigung Gas Muillabfuhrgebiihren
55 11.05.2022 |735 - Egger Oskar & Rechn. 37/PA vom 29.04.2022 - 2673620205 221.2 Dienstleistungen 172,55
Co. KG Reparatur der
Reinigungstechnik Bodenreinigungsmaschine
56 11.05.2022 |2548 - Kaufmannische | Spesen-, Kostenbeteiligung 2212 Dienstleistungen 6.183,00
Berufsschule Ulm EU-Projekt WOWs - anteilige
Friedrich-List-Schule Fahrtkosten
57 11.05.2022 |825 - Paris Gustav Bustransfer Meran-Ulm-Meran Z217037083 221.2 Dienstleistungen 1.600,00
Ultental Reisen laut Angebot - Rechnung Nr. 182
vom 30.04.2022
58 11.05.2022 2293 - Xhilaga Mufit ECDL - Ruckiberweisung 221.2 Dienstleistungen 20,00
59 11.05.2022 |2551 - Riemann Sonja | ECDL - Ruckiberweisung 2212 Dienstleistungen 20,00
60 11.05.2022 |2550 - Gapp Christoph | ECDL - Ruckluberweisung 2212 Dienstleistungen 20,00
61 11.05.2022 |1382 - Allen Nicholas | Workshop The Art of Debate 2212 Dienstleistungen 580,00
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63 18.05.2022 2489 - Ressourcenbeteiligung fir das 2212 Dienstleistungen 500,58
Deutschsprachiger Schuljahr 2021/2022
Schulsprengel Ulten
64 18.05.2022 (2474 - lliev David Beitrag fur Maturareise laut 2.2.1.2 Dienstleistungen 150,00
Beschluss des Schulrates Nr.
9/2019
65 18.05.2022 |2428 - Stricker Tatjana | Beitrag fir Maturareise nach 221.2 Dienstleistungen 150,00
Rom, laut Beschluss des
Schulrates Nr. 9/2019
66 20.05.2022 |2549 - Obermarzoner | Rechn. 13 vom 11.05.2022 - Bild Z063637FCO 2211 Ankauf von Roh- und/oder 318,00
Uwe von Kafka - Kaschieren, Glas, Verbrauchsgitern
Rahmen und Arbeit
67 20.05.2022 [2177 - EPRKG Rechn. PA22-0009 vom ZF6365DEA3 22.1.2 Dienstleistungen 2.172,96
17.05.2022 - Kabelzug fir WLAN
und Entfernung von
68 31.05.2022 390 - Obrist GmbH Rechn. 1/95 vom 27.05.2022 - ZE936880A3 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 378,30
Einbindung der neuen Verbrauchsgitern
Funkmikrofone
69 07.06.2022 |1549 - HYGAN GmbH | Rechn. V-PA-22.0570 vom Z2536588E4 2211 Ankauf von Roh- und/oder 2.458,40
Srl unyrain 31.05.2022 - Grundreiniger, Verbrauchsgutern
verschiedene
70 07.06.2022 |1673 - Graf und S6hne | Rechn. 21/E vom 27.05.2022 - ZC236048D3 2.2.1.2 Dienstleistungen 388,60
GmbH Reparatur von Fenstern und
Beschattungen
71 07.06.2022 |443 - Ress Rechn. 5/784 vom 31.05.2022 - Z25367966C 2211 Ankauf von Roh- und/oder 294,19
Multiservices srl Spezielles, fettlésendes Verbrauchsgutern
Reinigungsmittel fur den
72 09.06.2022 |834 - Ellmenreich Zeitungen und Zeitschriften fur 2211 Ankauf von Roh- und/oder 280,70
Joachim Pfitscher Mai 2022 - Attestato di vendita nr. Verbrauchsgutern
404 vom 02.06.2022

03.07.2024 - 14:45

6/17

mchcldc46




Liste der Veroffentlichungen fir Zahlungen 2022
WFO Meran
Liste der Veroffentlichungen fir Zahlungen
Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
74 14.06.2022 | 1826 - Wielander Rechn. L-967 vom 31.05.2022 - Z083635A0D 2211 Ankauf von Roh- und/oder 484,76
Gartnerei Pflanzen, Arbeit, Programmierer Verbrauchsgutern
Ammico 1 Ausgang, Kleinmaterial
75 14.06.2022 |429 - Plattner Martin & | Rechn. 22-54-37 vom ZBD36812BB 2.2.1.2 Dienstleistungen 820,00
Co. OHG Reisebiro 31.05.2022- Busspesen fur
Martin Reisen Tagesreise nach Munchen
76 14.06.2022 |2555 - Strachwitz Ruckerstattung der Spesen fur 2211 Ankauf von Roh- und/oder 94,60
Katharina den Ankauf der Schul/Leihblicher Verbrauchsgitern
- Strachwitz Oscar
77 14.06.2022 |2554 - Wolf Alexandra | Ruickerstattung der Spesen fir 2211 Ankauf von Roh- und/oder 92,00
den Ankauf der Schul/Leihblcher Verbrauchsgutern
- Obkircher Simon
78 27.06.2022 |830 - Busunternehmen | Rechn. S505 vom 31.05.2022 Z85360490D 2212 Dienstleistungen 880,00
DIBIASI 830 - Busspesen fiir Fahrt nach
Dachau
79 27.06.2022 |2556 - Kacur Jakub Ruckerstattung der Spesen fiir 2211 Ankauf von Roh- und/oder 150,60
den Ankauf der Schul/Leihblcher Verbrauchsgutern
- Kacur Jakub
80 27.06.2022 |2553 - Instill Education | Kursgebuhren ProLinguaE von 221.2 Dienstleistungen 1.143,80
Limited t/a Basil Edinburgh fir Agnelli Petra -
Paternson Abdeckung Nr. 500012
81 27.06.2022 |456 - Recosport Rechn. 70/00 vom 31.05.2022 - ZDA34F1620 1.1.2.2 Materielles Anlagevermdgen 4.598,00
GmbH Brustpresse Art. K8430 und
Butterfly Maschine Art. K8424 Pro
82 27.06.2022 |603 - Spot-On Event Rechnung Nr.2022/16 von Z6C36835C4 2212 Dienstleistungen 1.032,73
und Theaterges.m.b.H | 14.06.2022 Spot-On Event und
Theaterges.m.b.H
83 27.06.2022 |735 - Egger Oskar & Rechn. 56/PA vom 22.06.2022 Z9336E63F8 2211 Ankauf von Roh- und/oder 125,00
Co. KG 735 - 10 schwarze Puts mit Verbrauchsgitern
Reinigungstechnik Durchm. 43 cm (17") fur
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84 29.06.2022 |581 - Tyrolia KG Lobis | Rechn. 16/PA/1 vom 29.06.2022 - | Z4836F2E52 2211 Ankauf von Roh- und/oder 680,61
Karl & Co. Bulro- und Verbrauchsmaterial fiir Verbrauchsgitern
den Lehr- und Verwaltungsbetrie
86 20.07.2022 |96 - Athesia Buch Rechn. 2007-00155 vom ZF236CAADF 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 380,00
GmbH Bucher Medien | 30.06.2022 - 21 Gutscheine zum Verbrauchsgitern
Schulabschluss flr einen Schiler
87 20.07.2022 |1668 - Catering Tribus | Rechn. 30P vom 11.07.2022 - Z9936F8EAB 221.2 Dienstleistungen 96,75
Tribus KG d. Lanz Catering flr die Diplomfeier am
Wilfried & Co. 08.07.2022 - Erganzung
88 20.07.2022 |1668 - Catering Tribus | Rechn. 31P vom 11.07.2022 - Z3E36CAAG6 2.2.1.2 Dienstleistungen 792,00
Tribus KG d. Lanz Catering fur die Diplomfeier am
Wilfried & Co. 08.07.2022
89 20.07.2022 | 119 - Bini Mario GmbH | Rechn. 000285PA vom Z5B36F 1411 2212 Dienstleistungen 2.102,59
30.06.2022 - Wartungsvertrage
AlkIn fir das Il. Trimester 2022
90 20.07.2022 |834 - Ellmenreich Zeitungen und Zeitschriften fir 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 153,40
Joachim Pfitscher Juni 2022 - Attestato di vendita Verbrauchsgutern
nr. 466 vom 30.06.2022
91 20.07.2022 |134 - BUCHLADEN Rechn. 451/E vom 13.07.2022 - Z7736FB396 2211 Ankauf von Roh- und/oder 5.698,73
LANA Valtiner Schulbiicher 2022/2023 fur die 1. Verbrauchsgutern
Susanna & Co. KG bis 5. Klassen
92 20.07.2022 |134 - BUCHLADEN Rechn. 454/E vom 15.07.2022 - Z7736FB396 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 8.682,80
LANA Valtiner Schulblcher 2022/2023 fir die 1. Verbrauchsgitern
Susanna & Co. KG bis 5. Klassen
93 20.07.2022 |1387 - Raiffeisenkasse | Bankspesen fiir das 2. Trimester 221.2 Dienstleistungen 53,00
Algund 2022 - Abdeckung Nr. 500013,
500014 und 500015
94 22.07.2022 |91 - Arte Dach OHG Rechn. 43/22 vom 20.07.2022 91 Z91365F375 2.2.1.2 Dienstleistungen 250,00
Spengler-Dachdecker- | - Reparatur am Hauptdach
Solierer
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95 22.07.2022 |1549 - HYGAN GmbH | Rechn. V-PA-22.0694 vom Z1936E6371 2211 Ankauf von Roh- und/oder 2.443,39
Srl unyrain 30.06.2022 - Verbrauchsgutern
Reinigungsmaterialien und
96 22.07.2022 |134 - BUCHLADEN Rechn. 463/E vom 19.07.2022 - Z7736FB396 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 6.229,88
LANA Valtiner Schulbticher 2022/2023 fur die 1. Verbrauchsgitern
Susanna & Co. KG bis 5. Klassen
97 01.08.2022 |2177 - EPRKG Rechn. PA22-0020 vom Z8336910BA 22.1.2 Dienstleistungen 290,08
31.07.2022 - Installation einer
neuen Steckdose in der Turnhalle
98 01.08.2022 [425 - Plant Malerei Rechn. 109 vom 28.07.2022 - Z2436EEOQOF7 2.2.1.2 Dienstleistungen 11.478,00
GmbH Malerarbeiten in Sekretariat,
Bibliothek, 2. Stock und Eingang
99 03.08.2022 |834 - Ellmenreich Zeitungen und Zeitschriften fir 2211 Ankauf von Roh- und/oder 69,80
Joachim Pfitscher Juli 2022 - Attestato di vendita nr. Verbrauchsgutern
569 vom 02.08.2022
101 | 08.08.2022 |134 - BUCHLADEN Rechn. 551/E vom 02.08.2022 - Z7736FB396 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 1.388,52
LANA Valtiner Schulblcher 2022/2023 fir die 1. Verbrauchsgitern
Susanna & Co. KG bis 5. Klassen
102 | 08.08.2022 |79 - Allneider Rechn. 497 vom 05.08.2022 - Z87375F901 2.21.9 Sonstige 870,00
Transporte des Entsorgung von Sperrmdill, laut Gebarungsausgaben
Allneider Kurt Angebot
103 | 12.08.2022 |383 - Nagele K. & A. Rechn. 000000000000070/07 Z9D3759CE3 2.2.1.2 Dienstleistungen 1.001,75
GmbH Frischgetranke | vom 31.07.2022 - Getranke fur
- Grosshandel die Diplomfeier 2021/2022
104 | 22.08.2022 |2557 - Haneke Rechnung Nr. D-90262 vom Z26377ADA4 2211 Ankauf von Roh- und/oder 540,80
Software GbR 19.08.2022 - AURORA Verbrauchsgutern
Hubertus Haneke, Dr. | Schulsozialarbeit inkl.
105 | 29.08.2022 |963 - Formwerk GmbH | Rechn. 60 vom 24.08.2022 - ZEO36EEQA7 2.2.1.2 Dienstleistungen 2.217,00
Reparaturarbeiten von Tischler
und Bodenleger in den
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106 | 29.08.2022 |[132 - Buchhandlung Rechn. 202200720 vom ZTE377ADD4 2211 Ankauf von Roh- und/oder 42,30
Alte Miihle KG des 24.08.2022 - Drei Blcher von Verbrauchsgutern
Scholzhorn Reinhard Elisabeth Steinkeller fir die
107 | 05.09.2022 |[134 - BUCHLADEN Rechn. 606/E vom 29.08.2022 - Z2F36FB3CA 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 191,05
LANA Valtiner Blcher fur die Schulbibliothek als Verbrauchsgitern
Susanna & Co. KG Unterlagen fiir den Unterricht
108 | 05.09.2022 |134 - BUCHLADEN Rechn. 605/E vom 29.08.2022 - Z7736FB396 2211 Ankauf von Roh- und/oder 4.242,70
LANA Valtiner Schulbiicher 2022/2023 fur die 1. Verbrauchsgitern
Susanna & Co. KG bis 5. Klassen
109 | 07.09.2022 |517 - Stadtwerke Rechn. 0160520220000006400 2219 Sonstige 145,82
Meran AG vom 05.09.2022 - Gebarungsausgaben
Stadreinigung Gas Sperrmillsammlung
110 | 07.09.2022 |834 - Ellmenreich Zeitungen und Zeitschriften fir 2211 Ankauf von Roh- und/oder 76,60
Joachim Pfitscher August 2022 - Attestato di vendita Verbrauchsgutern
nr. 640 vom 05.09.2022
111 07.09.2022 |2155 - Sudtirol Druck | Rechn. 5/73 vom 31.08.2022 - ZDA36EE004 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 2.870,00
OHG des Brunner 3.000 Stk. Schulbroschiren + Verbrauchsgitern
Josef & Co. 1.500 Stk. Etiketten fur
113 | 13.09.2022 |517 - Stadtwerke Rechn. 0150120220000100300 2.21.9 Sonstige 1.178,31
Meran AG vom 01.09.2022 - Gebarungsausgaben
Stadreinigung Gas Mullabfuhrgeblihen
114 | 13.09.2022 |517 - Stadtwerke Rechn. 0150120220000090000 2219 Sonstige 79,38
Meran AG vom 01.09.2022 - Gebarungsausgaben
Stadreinigung Gas Restmull/Millabfuhrgebiihren
115 | 13.09.2022 |2177 - EPRKG Rechn. PA22-0022 vom ZBB377E28C 2212 Dienstleistungen 164,90
08.09.2022 - Austausch einer
defekten Deckenleuchte im Gang
116 | 21.09.2022 |407 - Pedacta GmbH | Rechn. RGPA-2022-450 vom Z0A373580C 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 44,60

Objekteinrichtungen

16.09.2022 - 1000 Stk.
Strichcode-Etiketten fir die

Verbrauchsgutern
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Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
117 | 21.09.2022 |825 - Paris Gustav Rechn. 714 vom 13.09.2022 - Z8C37ACBCS8 221.2 Dienstleistungen 545,45
Ultental Reisen Busreise Meran - Rovereto - Val
di Gresta - Meran
119 | 29.09.2022 |2558 - Werbe-Ass Rechn. 67 vom 22.09.2022 - Z5537ACBAA 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 369,00
International vGmbH Wandklebefolien geplottet inkl. Verbrauchsgitern
Montage (Gebaude B)
120 | 29.09.2022 |[119 - Bini Mario GmbH | Rechn. 000383PA vom ZB537E98AC 221.2 Dienstleistungen 1.700,21
26.09.2022 - Wartungsvertrage
AlkIn far das Il. Trimester 2022
121 | 29.09.2022 |91 - Arte Dach OHG Rechn. 59/22 vom 28.09.2022 - Z173792BE7 2.2.1.2 Dienstleistungen 950,00
Spengler-Dachdecker- | Austausch eines Dachfensters
Solierer
122 | 04.10.2022 |88 - Archimedes KG Rechn. RCE-000287 vom Z78364BFB7 2211 Ankauf von Roh- und/oder 708,28
des Andreas 21.09.2022 - Verbrauchsmaterial Verbrauchsgutern
Hinteregger & Co. furs Labor
123 | 04.10.2022 |[1549 - HYGAN GmbH | Rechn. V-PA-22.1160 vom Z1637C9927 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 1.860,29
Srl unyrain 30.09.2022 - Ankauf von Verbrauchsgitern
Toilettenpapier, Handtuchpapier,
124 | 04.10.2022 |245 - GIOVACCHINI Rechn. 280/66 vom 30.09.2022 - ZA937EE3EOQ 221.2 Dienstleistungen 75,00
Societa Cooperativa Einstellung/Richtigsstellung der
Lorena Faustinelli Schuluhr
125 | 04.10.2022 |1387 - Raiffeisenkasse | Bankspesen fiir das 3. Trimester 2212 Dienstleistungen 32,00
Algund 2022 - Abdeckung Nr. 500016
und 500017
126 | 04.10.2022 |565 - Tinkhauser Rechn. 92037276 vom Z5A37CCDCC 2211 Ankauf von Roh- und/oder 986,31
Biromarkt GmbH 30.09.2022 - Buro- und Verbrauchsgutern
Verbrauchsmaterial
127 | 10.10.2022 |440 - Schatzamt- 301999000008429351 - 2.2.3.1 Laufende Zuwendungen 1.149,90
Autonome Prov.Bozen | Umbuchung Geldmittel - Erasmus
Sudt. Sparkasse AG Norwegen - Abdeckung Nr.
03.07.2024 - 14:45 1/17 mchcldc46




Liste der Veroffentlichungen fir Zahlungen 2022
WFO Meran
Liste der Veroffentlichungen fir Zahlungen
Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
129 | 10.10.2022 |946 - Ernst Klett Rechnung Nr. 25642897 vom Z3637DB15E 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.183,38
Verlag GmbH 06.10.2022 - eBook Lizenzen fir Verbrauchsgitern
PRISMA Biologie und Chemie
130 | 25.10.2022 |2559 - Sudtiroler Rechn. 216 vom 04.10.2022 - Z9637C7705 2.2.1.2 Dienstleistungen 125,45
Kulturinstitut Theaterbesuch der Klasse 1C
"Die Konferenz der Vogel"
131 25.10.2022 |825 - Paris Gustav Rechn. 795 vom 06.10.2022 - Z3D37C778B 221.2 Dienstleistungen 1.136,37
Ultental Reisen Busfahrt Meran-Martell-Meran
Erasmus+
132 | 25.10.2022 |96 - Athesia Buch Rechn. 2007-00296 vom Z6237BE890 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 73,71
GmbH Bucher Medien | 14.10.2022 - Drei Bucher flr die Verbrauchsgitern
Schulbibliothek
133 | 25.10.2022 |[132 - Buchhandlung Rechn. 202200905 vom Z6937EE446 2211 Ankauf von Roh- und/oder 71,28
Alte Miihle KG des 14.10.2022- Schulblcher Verbrauchsgutern
Schélzhorn Reinhard "Netzwerk" fur Deutsch als
134 | 25.10.2022 [2561 - Zufallhitte Rechn. 139/001 vom 07.10.2022 ZA2380E7AD 2.2.1.2 Dienstleistungen 818,18
- 60 Essen und Getranke im
Rahmen des Erasmus-Projekte
135 | 25.10.2022 |2010 - Tecnodid srl Rechn. EFAT/2022/1941 vom Z3237EE428 2211 Ankauf von Roh- und/oder 110,00
11.10.2022 - Abbonamento Verbrauchsgutern
"Notizie della scuola" anno
136 | 27.10.2022 |2562 - Mitteregghof Rechn. 0000032 vom 26.10.2022 Z9238100C7 2.2.1.2 Dienstleistungen 394,00
des Randolf Lahner - Projektbesprechung inkl.
Abendessen Lehrpersonen
137 | 27.10.2022 [1989 - Societa Dante | ESAME PLIDA 01.12.2022 a 221.2 Dienstleistungen 1.595,00
Alighieri Comitato di Merano - Istituto Tecnico
Bolzano Economico in lingua tedesca "F.
138 | 28.10.2022 |2565 - Tomasi Patrick | Ruckuberweisung der 2212 Dienstleistungen 10,00
Plida-Gebuhren (wurden zuviel
bezahlt)
03.07.2024 - 14:45 12/17 mchcldc46




Liste der Veroffentlichungen fir Zahlungen 2022
WFO Meran
Liste der Veroffentlichungen fir Zahlungen
Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
139 | 28.10.2022 |2564 - Bergbahnen Rechn. 185/E vom 25.10.2022 - Z413816A68 221.2 Dienstleistungen 491,36
Meran 2000 Seilbahn + Alpinbob Meran 2000
Erasmus+
140 | 07.11.2022 |440 - Schatzamt- 301999000008805904 - 2.2.3.1 Laufende Zuwendungen 2.223,39
Autonome Prov.Bozen | Umbuchung Geldmittel - Erasmus
Sudt. Sparkasse AG Norwegen - Abdeckung Nr.
141 07.11.2022 |96 - Athesia Buch Rechn. 2007-00312 vom ZCC376C5E4 2211 Ankauf von Roh- und/oder 681,58
GmbH Bicher Medien | 31.10.2022 - 4 Welt-Wandkarten Verbrauchsgutern
physisch und politisch fur die
142 | 07.11.2022 |134 - BUCHLADEN Rechn. 873/E vom 31.10.2022 - - | Z5F37D5673 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 1.034,20
LANA Valtiner Schulbticher fur Abendschuler Verbrauchsgutern
Susanna & Co. KG und Schulblcher "Netzwerk"
143 | 07.11.2022 |565 - Tinkhauser Rechn. 92039175 vom Z5A37CCDCC 2211 Ankauf von Roh- und/oder 16,34
Biromarkt GmbH 31.10.2022 - Buro- und Verbrauchsgutern
Verbrauchsmaterial Pos. 13+70
144 | 07.11.2022 |134 - BUCHLADEN Rechn. 874/E vom 31.10.2022 - Z2F36FB3CA 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 72,68
LANA Valtiner Blcher fur die Schulbibliothek Verbrauchsgutern
Susanna & Co. KG
145 | 07.11.2022 |2315 - Provincia Rechn. S120/096/2022 vom Z9F37DE147 2212 Dienstleistungen 28,00
Autonoma di Trento 26.10.2022- Citta sotterranea TN
Soprintendenza per i - PagoPA 302010000008872815 -
146 | 07.11.2022 [1364 - Erb GmbH Rechn. 244/1 vom 03.11.2022 - - | ZC537DF167 2.2.1.2 Dienstleistungen 1.382,89
Backerei und Belegte Brotchen und
Konditorei Frihstlicksgeback fir Erasmus+
147 | 07.11.2022 |603 - Spot-On Event Rechnung Nr.2022/45 von ZC9383059A 2212 Dienstleistungen 1.052,27
und Theaterges.m.b.H | 03.11.2022 Spot-On Event und
Theaterges.m.b.H
148 | 09.11.2022 |347 - GrunKultur Rechn. GAARPA-2022-7 vom Z2937807AC 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 1.631,36
Luther der Gerda 31.10.2022 - Rickschnitt Verbrauchsgutern
Luther Pflanzen, Pflanzenschutz und
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149 | 09.11.2022 |177 - D'ISEP - Impianti | Rechn. 142/2022 vom 20.10.2022 | ZAF3792BB1 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 400,00
elettrici - 10 Schrankendéffner fir die Verbrauchsgitern
Schranke zum Schulhof
150 | 09.11.2022 [483 - Schmieder Rechn. MF-33 vom 07.11.2022 - Z8C37FB7AF 2.2.1.2 Dienstleistungen 49,18
Michael Dringende Reparatur zum
Schlusseldienst Blockieren einer Tir nach Aul3en.
151 09.11.2022 |2566 - Unione Contributo per le Olimpiadi di 22.1.2 Dienstleistungen 80,00
Matematica Italiana Matematica
152 | 09.11.2022 |[1673 - Graf und S6hne | Rechn. 40/E vom 07.11.2022 - ZF637357ED 221.2 Dienstleistungen 1.727,72
GmbH Reparatur der Fenster aller
Klassen
153 | 09.11.2022 |517 - Stadtwerke Rechn. 0150120220000119300 2219 Sonstige 1.207,76
Meran AG vom 25.10.2022 - Gebarungsausgaben
Stadreinigung Gas Muillabfuhrgebiihren Mai-August
154 | 09.11.2022 |517 - Stadtwerke Rechn. 0150120220000109100 2.21.9 Sonstige 81,38
Meran AG vom 25.10.2022- Gebarungsausgaben
Stadreinigung Gas Restmuillgebihren Mai-August
155 | 10.11.2022 |392 - Only Multimedia | Rechn. 407 vom 09.11.2022 - ZF7383579D 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 285,00
di Truzzi Roberto Tablet Galaxy S6 Lite 64 GB mit Verbrauchsgitern
Stift + Hille
156 | 10.11.2022 |1460 - Milutinovic RuckUberweisung Spesen Heim 2.21.9 Sonstige 427,00
Milan (wurden an die WFO statt ans Gebarungsausgaben
Liebeswerk Uberwiesen)
157 | 11.11.2022 |392 - Only Multimedia | Rechn. 408 vom 09.11.2022 - ZB638354CD 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 548,00
di Truzzi Roberto Verschiedenes Informatikmaterial Verbrauchsgutern
wie Adapter, Kabel, USB-C,
158 11.11.2022 |2563 - Hotel Lamm Rechn. RG530-2022 vom Z31381011B 221.2 Dienstleistungen 603,09
vGmbH 24.10.2022 - Mittagessen fiir 62
Personen im Rahmen des
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160 | 17.11.2022 |1559 - Glaserei Rechn. 762 vom 07.11.2022 - 2783859255 221.2 Dienstleistungen 250,00
Marinello s.n.c. di Dringende Reparatur eines
Ferrazin P. e M. Glaspanels in der Turnhalle
161 28.11.2022 |907 - Neue Medien Rechn. 2221324369 vom 2211 Ankauf von Roh- und/oder 110,17
Mdinnich 26.09.2022 - All-Inkl Premium fir Verbrauchsgitern
Domane - Kundenummer
162 | 28.11.2022 |2568 - Tecnopass Rechn. 159/2022 vom 25.11.2022 | ZD338C1DF8 2212 Dienstleistungen 130,00
Rajmond Lleshi - Intervento per apertura porta +
nuovo cilindro
163 | 28.11.2022 |217 - FFMedia Rechn. 3/229 vom 17.11.2022 - Z1B3886A44 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 35,58
GmbH/Srl Abo ff - Das Sudtiroler Verbrauchsgitern
Wochenmagazin 2023 (digitale
164 | 28.11.2022 |217 - FFMedia Rechn. 3/226 vom 17.11.2022 - Z1B3886A44 2211 Ankauf von Roh- und/oder 148,00
GmbH/Srl Abo ff - Das Sudtiroler Verbrauchsgutern
Wochenmagazin fir 2023
165 | 02.12.2022 |134 - BUCHLADEN Rechn. 934/E vom 24.11.2022 - Z5F37D5673 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 79,20
LANA Valtiner Blcher Netzwerk A1 Verbrauchsgutern
Susanna & Co. KG
166 | 02.12.2022 |96 - Athesia Buch Rechn. 2007-00358 vom Z7B3859229 2211 Ankauf von Roh- und/oder 39,60
GmbH Bicher Medien | 29.11.2022 - Karten "Lernerfolg Verbrauchsgutern
ist lernbar" - Andreas Miller
167 | 02.12.2022 |96 - Athesia Buch Rechn. 2007-00359 vom 2353810520 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 191,43
GmbH Bucher Medien | 29.11.2022 - 6 Schulbiicher: 3x Verbrauchsgutern
Prisma Biologie, 3x Prisma
168 | 02.12.2022 |134 - BUCHLADEN Rechn. 955/E vom 28.11.2022 - ZCT73896A72 2211 Ankauf von Roh- und/oder 2.311,20
LANA Valtiner 60 x Grundlagen der Verbrauchsgutern
Susanna & Co. KG Volkswirtschaftslehre
169 | 02.12.2022 |[1673 - Graf und S6hne | Rechn. 47/E vom 30.11.2022 - Z89387AE40 2.2.1.2 Dienstleistungen 766,01
GmbH Lieferung und Austausch des
Motors einer Beschattung
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170 | 02.12.2022 |83 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2022-13348 Z0OF38C8CE1 221.2 Dienstleistungen 293,50
GmbH - Srl vom 30.11.2022 - Reparatur
Clevertouch - Austausch
172 | 05.12.2022 |2560 - Igmar's Rechn. RC-2022-648 vom Z6537B9EDB 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 833,38
Erste-Hilfe-Shop 30.11.2022 - Erste-Hilfe Artikel Verbrauchsgutern
Obergolser Igmar fur Verbandskasten und sterile
173 | 05.12.2022 |565 - Tinkhauser Rechn. 92040869 vom Z59387B1FB 2211 Ankauf von Roh- und/oder 378,74
Biromarkt GmbH 30.11.2022 - Verschiedene Verbrauchsgutern
Verbrauchsmaterialien
174 | 05.12.2022 |2558 - Werbe-Ass Rechn. 83 vom 18.11.2022 - 16 Z8038168C2 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 634,00
International vGmbH Forexschilder und 5 Blueback Verbrauchsgutern
Poster
175 | 05.12.2022 |2558 - Werbe-Ass Rechn. 84 vom 18.11.2022 - 2 Z0F385CF41 2211 Ankauf von Roh- und/oder 97,50
International vGmbH Stk. PVC-Banner ohne Montage Verbrauchsgutern
176 | 15.12.2022 |1559 - Glaserei Rechn. 809 vom 01.12.2022 - ZF93878DB0 221.2 Dienstleistungen 1.900,00
Marinello s.n.c. di Lieferung und Montage von 2
Ferrazin P. e M. Spiegelwéanden flr den
177 | 20.12.2022 |91 - Arte Dach OHG Rechn. 86/22 vom 16.12.2022 - Z16391ED62 2.2.1.2 Dienstleistungen 1.200,00
Spengler-Dachdecker- | Dringende Reparaturdes
Solierer Oberbodens der Turnhalle
178 | 20.12.2022 (2177 - EPR KG Rechn. PA22-0031 vom Z4A3896D08 2212 Dienstleistungen 614,90
18.12.2022 - Verschiedene
Elektroarbeiten im Schulgebaude
179 20.12.2022 |1387 - Raiffeisenkasse | Abrechnung der Kreditkarte - 2.21.2 Dienstleistungen 52,80
Algund Abdeckung Nr. 500023
180 | 20.12.2022 |2571 - Gorfer Georg RucklUberweisung 2219 Sonstige 50,00
ECDL-Skillskarte - wurde bereits Gebarungsausgaben
bezahilt.
181 20.12.2022 |2572 - Reich Barbara | Ruckiberweisung 2.21.9 Sonstige 50,00
ECDL-Skillskarte - wurde Gebarungsausgaben
falschlicherweise Uberwiesen
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182 | 22.12.2022 [1549 - HYGAN GmbH | Rechn. V-PA-22.1438 vom ZD638E041C 2211 Ankauf von Roh- und/oder 2.991,86
Srl unyrain 20.12.2022 - Produkte fiir die Verbrauchsgitern
Reinigung, Seife, Millbeutel,
183 22.12.2022 |2570 - Westermann Rechnung 37472449 vom Z6438F756A 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.240,00
Bildungsmedien Verlag | 20.12.2022 - Schulbucher Verbrauchsgutern
GmbH Grundlagen der VWL BiBox 2021
184 | 22.12.2022 |2573 - Alidad Shiri Rechnung Nr.12 von 14.12.2022 221.2 Dienstleistungen 137,20
Alidad Shiri
186 | 28.12.2022 |565 - Tinkhauser Rechn. 92042603 vom Z59387B1FB 2211 Ankauf von Roh- und/oder 360,50
Biromarkt GmbH 23.12.2022 - Verbrauchsmaterial Verbrauchsgutern
furs Buro
187 | 28.12.2022 [1839 - We You S.r.l. Rechn. 17/PAvom 21.12.2022 - Z7B385CEF3 2.2.1.2 Dienstleistungen 840,00
Jahresgebuhr Miete/Wartung fur
zwei Wasserspender
188 | 28.12.2022 |[119 - Bini Mario GmbH | Rechn. 000509PA vom ZFA3930A62 2212 Dienstleistungen 280,27
21.12.2022 -
AlkIn-Wartungsvertrag
189 | 28.12.2022 |[119 - Bini Mario GmbH | Rechn. 000502PA vom ZDA390F826 2.2.1.2 Dienstleistungen 1.493,24
15.12.2022 - Wartungsvertrage
All-In fUr alle Fotokopiergerate 4.
190 | 28.12.2022 |456 - Recosport Rechn. 219/00 vom 23.12.2022 - Z863898BE9 221.2 Dienstleistungen 3.638,00
GmbH Montage der gelieferten
Fitnessgerate + Umsiedlung
191 | 28.12.2022 |[195 - Ellequaranta di Rechn. 59/P vom 22.12.2022 - Z0E387B25B 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 3.030,00
A. Avena Turn und Ankauf von Sportgeraten + Verbrauchsgutern
Sportgerate Sportco School Cube 100 3D
192 | 10.01.2023 |1387 - Raiffeisenkasse | Bankspesen fir das 4. Trimester 221.2 Dienstleistungen 54,50
Algund 2022 - Abdeckung Nr. 500024
und 500025
Summe 168.326,16
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